
Crescimento e 
Município de Minduri 

Todos por Minduri 
Administração 2017/2020 

www.minduri.mg.gov.br - municipio@minduri.mg.gov.br 

EDITAL DE PUBLICAÇÃO 

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO DE LICITAÇÃO N°. 025/2018 

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL No 001/2018 

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Minduri/MG, toma público aos 

interessados o cancelamento, por motivos administrativos, do Edital de Licitação de 

Pregão Presencial n° 001/2018 - Processo de Licitação n° 025/2018, destinado a 

Contratação de empresa para Prestação de Serviços especializados em eventos para 

a realização da XXV Exposição Agropecuária de Minduri/MG de 2018 a ser realizada 

no Parque de Exposição "Homero Penha de Andrade", localizado na Rua Paraná, N° 

391 , Bairro Vila Vassalo, nesta cidade, nos dias 26, 27,28 e 29 de Julho de 2018, 

conforme termo de referência (anexo 1). 

Minduri, 10 de abril de 2018. 

Daniel de A rim Freitas 
Pre oeiro 

Rua Penha, 99 - Vila Vassalo - Fone: (35) 3326-1219- Fax: (35) 3326-1444 
CEP 37.447-000- Minduri- Estado de Minas Gerais- CNPJ: 17.954.041/0001-10 


